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Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy rozpoczęło rekrutację na bezpłatne warsztaty
ekologiczne. Uczniowie szkół podstawowych z terenu województwa
kujawsko-pomorskiego dowiedzą się m.in. o roli zieleni w miastach oraz o
zanieczyszczeniach wód płynących.

Zajęcia są realizowane w ramach projektu "Czysta woda w zielonym Toruniu", finansowanego ze
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Warsztaty
są dedykowane uczniom klas 1-3 i 4-8 szkół podstawowych.

- Młodszych uczestników zapraszamy na zajęcia poświęcone zieleni w miastach. Opowiemy o tym jak
są one niezwykle ważnych elementem otaczającej nas przestrzeni - mówi Marcin Centkowski,
rzecznik prasowy Młyna Wiedzy. - W czasie zajęć uczniowie określą rolę zieleni w miastach,
dowiedzą się jak wpływa na życie człowieka. Poznają zależności między miejską roślinnością a
naszym komfortem psychicznym i fizycznym - dodaje. 

Starsi uczniowe wezmą udział w warsztatach "Czy warto oczyszczać wodę?". Na przykładzie Strugi
Toruńskiej płynącej przed budynkiem Młyna Wiedzy uczniowie zapoznają się z rodzajami
zanieczyszczeń, jakie trafiają do rzek czy zagrożeniem, jakie niesie ze sobą wzburzenie mułu
rzecznego. Nauczą się oceniać czystość wody na podstawie prostych parametrów
fizyko-chemicznych. Dokonają obserwacji bioróżnorodności mikroorganizmów wody płynącej i osadu
czynnego pochodzącego z oczyszczalni ścieków oraz zapoznają się z fundamentami jej działania i
procesami, jakie w niej zachodzą. 

Zajęcia będą odbywały się stacjonarnie (w wybrane poniedziałki września w godz. 9:00-10:30 i
11:30-13:00) w budynku Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy (ul. Władysława Łokietka 5, MW1). Ze
względu na założenia projektu - uczestnicy zajęć będą realizowali działania w terenie, dlatego
uczestnicy powinni mieć zapewnione ubrania dostosowane do panujących warunków
atmosferycznych w dniu warsztatów.
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W pojedynczym warsztacie może wziąć udział maksymalnie 30 uczestników plus opiekunowie. Liczba
miejsc jest ograniczona, a rejestracja jest prowadzona poprzez formularz zgłoszeniowy na stronie
internetowej Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Informacji w sprawie zajęć udziela Paulina Ładyńska z Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy: tel. 56
690 49 90 wew. 513/e-mail: p.ladynska@centrumnowoczesnosci.org.pl [2].
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